建設工事請負一般競争入札公告

 社会福祉法人とやま虹の会 地域密着型特別養護老人ホームしらいわ苑ユニット化改修工事につい

て、下記の通り一般競争入札を公告します。

平成３０年３月２８日

社会福祉法人とやま虹の会

理事長   大野 孝明

記

１、工事概要

（１）工事名称  社会福祉法人とやま虹の会

         地域密着型特別養護老人ホームしらいわ苑ユニット化改修工事

（２）工事場所  富山市水橋新堀１７番地１

（３）工事内容  改修工事 鉄筋コンクリート平屋建 延べ 1,254.980 ㎡

              多床室から個室に改修 20床

（４）工事期間  平成 30年 4月下旬～平成 30年 6月上旬

２、入札方法

  （１）入札方法  一般競争入札

  （２）最低制限価格 有（非公開）

  （３）入札予定価格 有（非公開）

  （４）入札保証金  無

３、入札参加の資格要件

（１）富山県内に本社のある事業所で、富山市に本社もしくは営業所のある事業所

（２）平成２９年度までに富山県建設工事請負等競争入札参加者名簿（建設工事）に掲載されてい

る単体業者で、直近の評価等が次の条件を満たした業者とする。

  ①建設工事の格付がＡランクであること。

（３）広告日から落札決定までの期間に、富山県及び県内自治体の契約に係る入札参加停止等の措

置要綱に基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること。

（４）現場代理人は特別養護老人ホーム等の福祉施設建設の経験を有すること。

４、一般競争入札参加資格確認申請書の提出

  （１）受付期間 公告日から平成 30 年 4月 3日（火）までに参加申込みをすること。

     ただし、土曜日、日曜日を除く。

  （２）受付時間 午前 9時～午後 5時まで（最終日 4月 3日は午後 4時までとする）

  （３）提出場所 富山市水橋新堀１ 社会福祉法人とやま虹の会（担当：浅岡）

（４）提出書類 ア 一般競争入札参加資格等確認申請書（富山県または富山市に準じた様式）

          イ 建設業許可証（写し）

          ロ 富山県入札参加資格通知書（写し）

          ハ 会社概要（様式問わず）

５、一般競争入札参加資格確認通知

  入札参加資格確認審査後、参加資格の有無について書面にて通知を行う。

６、入札手続き等

 （１）現場説明会（予定）

    日時：平成 30年 4月 6日（金）10時～

    場所：富山市水橋新堀１ 社会福祉法人とやま虹の会

       特別養護老人ホームしらいわ苑 会議室

 （２）入札予定日
    日時：平成 30年 4月 20日（金）10時～

    場所：富山市水橋新堀１ 社会福祉法人とやま虹の会

       特別養護老人ホームしらいわ苑 会議室

 （３）入札の方法
   ①予定価格の範囲内かつ最低制限価格以上で入札した業者のうち、最低価格で入札した者を落札

者とする。
   ②予定価格の範囲内かつ最低制限価格以上で入札した者がいない場合は、再度入札を実施する。

（入札は２回までとする）

７、入札に当たっての注意事項
 （１）代理人をして入札させる場合は、委任状を提出すること。
 （２）入札書には、消費税を含む金額を記入すること。

８、入札の無効に関する事項
 （１）入札書と積算内訳書の金額が異なる入札及び入札書の記載事項が不明瞭であり、意思表示が確

認できない入札。
 （２）明らかに独禁法等に抵触すると認められる入札又は入札に際し不正の行為があったと認められ

る入札。
 （３）入札価格の積算内訳書を提出しない者のした入札。

９、問合せ先
  富山市水橋新堀１ 社会福祉法人とやま虹の会

   担当 浅岡、池田  電話：０７６－４７９－２０８２